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Załącznik nr 5 

Do Regulaminu Inicjatyw Oddolnych  

Sprawozdanie końcowe z przeprowadzenia  

INICJATYWY ODDOLNEJ 

w ramach projektu pn. “Siła harcerskich relacji w procesie transformacji” 

1. Nazwa inicjatywy, która została zrealizowana. 

 

 

2. Termin realizacji inicjatywy oddolnej. 

 

 

3. Dokładne miejsce realizacji inicjatywy (Miasto, adres, dane właściciela terenu/obiektu).  

 

 

 

4. W jakim obszarze tematycznym została zrealizowana inicjatywa? 

 

 

5. Jakiego rodzaju partnerstwo pozyskano dzięki realizacji inicjatywy. 

 

 

6. Ilość osób jaka wzięła udział w inicjatywie w podziale na:  



 
 

Form: REK/SIŁA/IN/5/2025/wer.1/ 

 

Projekt „Siła harcerskich relacji w procesie transformacji” FESL.10.24-IZ.01-03E1/23 

w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027 (Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji)  

dla Priorytetu: FESL.10.00 - Fundusze Europejskie na transformację  

dla Działania: FESL.10.24 – Włączenie społeczne – wzmocnienie procesu sprawiedliwej transformacji.  

Kobiety: 

Mężczyźni: 

Osoby niepełnosprawne: 

Młodzi dorośli (15-29 lat): 

Seniorzy: 

Łączna liczba uczestników: 

 

7. Szczegółowy opis realizacji inicjatywy. Przedstawienie grupy odbiorców która skorzystała z 

inicjatywy.  

 

 

 

 

8. Jakie cele zrealizowano dzięki realizacji inicjatywy 

 

 

 

 

 

 

 

9. Rezultaty końcowe. Co osiągnięto dzięki realizacji inicjatywy. Rezultaty należy przedstawić 

na bazie zestawienia liczb ze zgłoszenia inicjatywy w stosunku do zrealizowanych rezultatów.  
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10. W przypadku działań inwestycyjnych proszę opisać zrealizowane prace, ich zakres oraz 

protokół zakończonych prac. 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 5.1 

Do sprawozdania końcowego 

 

Dokumentacja zdjęciowa 

 

W tym miejscu należy wkleić zdjęcia z realizacji inicjatywy. Co najmniej 6 zdjęć.  
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Załącznik 5.2 

Do sprawozdania końcowego 

Lista Uczestników 

 

Lp. 

Imię i Nazwisko 

Data 

urodzenia 

dla 

uczestników 

15-29 lat 

Data realizacji 

wsparcia 

Miejscowość 

zamieszkania 
Podpis uczestnika 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      
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Podpis Prowadzącego .......................................................................................... 
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Załącznik 5.3 

Do sprawozdania końcowego 

 

Sprawozdanie finansowe 

Zestawienie poniesionych kosztów 

Lp

. 

Numer 

dokumentu 

Nazwa poniesionych kosztów Cena 

jednostkowa 

brutto 

Suma (brutto) 

1    zł 

2    zł 

3    zł 

4    zł 

5    zł 

6    zł 

7    zł 

8    zł 

9    zł 

10    zł 

Łączna kwota  zł 

 


